РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

    РЕШЕНИЕ

                От 27.05.2024  года                                                                              № 195

«О привлечении к дисциплинарной ответственности»

               Рассмотрев доклад о результатах проверки достоверности и полноты представленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2022 год, проведенной в отношении Главы сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области Решетова М.А., в связи с нарушением ч. 4 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», п. 1.1 ч. 1 ст. 13.1 Закона Самарской области от 10.03.2009 № 23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области», руководствуясь ч. 7.3-1. ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Зуевка муниципального района  Нефтегорский Самарской области

РЕШИЛО:

            1. Привлечь Решетова Михаила Алексеевича Главу сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области к дисциплинарной ответственности в виде предупреждения о недопустимости нарушения действующего законодательства о коррупции.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

           Председатель
Собрания представителей                                                        Е.А. Колесников
сельского поселения Зуевка

                Глава
сельского поселения Зуевка                                                       М.А. Решетов